
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

администрации  Городецкого муниципального района  

Нижегородской  области 
 

 

  №                   .                         

 

 

О предоставлении разрешения  

на отклонение от предельных  

размеров земельных участков 

   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Законом 

Нижегородской области от 23.12.2014  №197-З «О перераспределении отдельных 

полномочий между органами местного самоуправления муниципальных 

образований Нижегородской области и органами государственной власти 

Нижегородской области», на основании протокола публичных слушаний                  

от 14.09.2022 № 7, заключения о результатах публичных слушаний от 14.09.2022     

№ 7 и протокола комиссии по землепользованию и застройке в Городецком 

муниципальном районе от 18.10.2022 № 11, рассмотрев обращение Суконкина Д.М., 

администрация Городецкого муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 1. Предоставить Суконкину Дмитрию Михайловичу разрешение                               

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции жилого дома на земельном участке площадью 562 кв.м                                     

с кадастровым номером 52:15:0080211:1840, расположенном по адресу: 

Нижегородская область, Городецкий район, г. Городец, ул. Малая Песочная, д.16,                   

в части увеличения допустимой максимальной площади застройки в границах 

земельного участка с 20% до 25%. 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»                

и разместить на официальном сайте администрации Городецкого муниципального 

района. 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         

на заместителя главы администрации района Стониса В.А. 

 

 
 

Глава местного самоуправления                                                     А.Ю.Мудров 

 


